試験合格証明願

    私について、下記のとおり測量士・測量士補試験に合格しているので、
  合格していることの証明書を、交付されるようお願いいたします。

                                   記

    士・補区分          測量士　　　　　　測量士補
              昭和　平成　令和        年

    合格年月日          昭和　平成　令和      年    月    日
                          士・補　第　　　　　号

  令和　　年　　月　　日

                              生年月日　　明 大 昭 平 令　　　年　　月　　日
                              氏　　名

    国土地理院長　殿

       （注）・受験当時の氏名が変更している場合は、変更の記事が記載
             されている戸籍抄本を添付して下さい。
             ・受験年、合格年月日は年号の一方を消して下さい。
             ・郵送の場合は、必ず所要の切手を貼った宛先明記の封筒を
　　　　　　 同封して下さい。